

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót budowlanych - Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku
usługowo-biurowego na Centrum Powiadamiania Ratunkowego wraz z przebudową
infrastruktury technicznej, w Bydgoszczy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
- 1.2.) Oddział zamawiającego:** 85/04 województwo kujawsko-pomorskie
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000514236
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Jagiellońska 3
- 1.4.2.) Miejscowość:** Bydgoszcz
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 85-950
- 1.4.4.) Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.7.) Numer telefonu:** +48523497290
- 1.4.8.) Numer faksu:** +48523497292
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zamowienia.kpuw@bydgoszcz.uw.gov.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.bip.bydgoszcz.uw.gov.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00042764/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-04-28 14:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00019341/03
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 03
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Przed zmianą:

Po zmianie:

Z uwagi na modyfikację SWZ przesunięto termin składania ofert do 5.05.2021 r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-04-30 11:00

Po zmianie:

2021-05-05 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-04-30 12:00

Po zmianie:

2021-05-05 12:00

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Z uwagi na modyfikację zapisów SWZ przesunięto termin składania ofert do 5.05.2021 r.